
 

 

UCHWAŁA NR XXVI-197/13 

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXII-169/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013.  

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 2.767.278 zł, jak niżej:  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.767.278. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 250.000 zł, jak niżej:  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 250.000. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 855.577 zł, jak niżej:  

1. Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO – 247.000  

Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 247.000  

Dochody majątkowe – 247.000  

z tego: 

§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 247.000 

2. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 293.657  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 293.657  

Dochody majątkowe – 293.657  

z tego: 

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich – 293.657 

3. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 60.000  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 60.000  

Dochody majątkowe – 60.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 1644



z tego: 

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków po-

wiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 60.000 

4. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 220.000  

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 220.000  

Dochody bieżące – 220.000  

z tego: 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 220.000 

5. Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNO-

STEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBO-

REM – 27.140  

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 27.140  

Dochody bieżące – 27.140  

w tym: 

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych – 27.140 

6. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 7.780  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 7.130  

Dochody bieżące – 7.130  

w tym: 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 30 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu te-

rytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-

dobnym charakterze – 2.500 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 400 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 4.200  

Rozdział 80104 Przedszkola - 20  

Dochody bieżące – 20  

w tym: 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 20  

Rozdział 80110 Gimnazja – 630  

Dochody bieżące – 630  

w tym: 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 20 

§ 0920 Pozostałe odsetki – 10 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 600. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 360.280,93 zł, jak niżej:  

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 307.000  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 307.000  

Wydatki majątkowe – 307.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1644



z tego:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 307.000  

w tym:  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 60.000 

2. Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNO-

STEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBO-

REM – 27.140 zł  

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 27.140  

Wydatki bieżące – 27.140  

w tym:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 27.140 

3. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 400  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 400  

Wydatki bieżące – 400  

w tym:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 400 

4. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 12.200  

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 12.200  

Wydatki bieżące – 12.200  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 12.200 

5. Dział 752 OBRONA NARODOWA – 76,93  

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne – 76,93  

Wydatki bieżące – 76,93  

z tego:  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 76,93 

6. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 13.464  

Rozdział 80110 Gimnazja – 13.464  

Wydatki bieżące – 13.464  

z tego:  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 13.464. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.021.981,93 zł, jak niżej:  

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 620.241  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 620.241  

Wydatki majątkowe – 540.000  

z tego:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 540.000  

Wydatki bieżące – 80.241  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1644



z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 60.241  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.000 

2. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 900.000  

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 900.000  

Wydatki majątkowe – 900.000  

z tego:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 900.000 

3. Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO – 40.000  

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – 40.000  

Wydatki bieżące – 40.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 40.000 

4. Dział 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ – 

10.000  

Rozdział 40002 Dostarczanie wody – 10.000  

Wydatki bieżące – 10.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.000 

5. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 110.000  

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – 60.000  

Wydatki bieżące – 60.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 60.000  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 50.000  

Wydatki bieżące – 50.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 50.000 

6. Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA – 50.000  

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego – 50.000  

Wydatki bieżące – 50.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 50.000 

7. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 120.000  

Rozdział 75022 Rady gmin – 20.000  

Wydatki bieżące – 20.000  

z tego:  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.000  

Rozdział 75023 Urzędy gmin – 30.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1644



Wydatki bieżące – 30.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 30.000  

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 70.000  

Wydatki bieżące – 70.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 70.000 

8. Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO – 48.000  

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego – 48.000  

Wydatki bieżące – 48.000  

z tego:  

Wydatki na obsługę długu – 48.000 

9. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 20.000  

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół – 20.000  

Wydatki bieżące – 20.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 20.000 

10. Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – 13.464  

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów – 13.464  

Wydatki bieżące – 13.464  

z tego:  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 13.464 

11. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 80.200  

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 28.000  

Wydatki bieżące – 28.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 28.000  

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 52.200  

Wydatki bieżące – 40.000  

z tego:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 40.000  

Wydatki majątkowe – 12.200  

z tego:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 12.200 

12. Dział 752 OBRONA NARODOWA – 76,93  

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne – 76,93  

Wydatki bieżące – 76,93  

z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1644



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 76,93 

13. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA – 10.000  

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – 10.000  

Wydatki bieżące – 10.000  

z tego:  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.000. 

§ 7. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 4.295.939 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskich w wysokości 2.461.620 zł,  

2) kredytów i pożyczek w wysokości 1.834.319 zł. 

§ 8.1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 19.844.066,41 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości – 19.193.409,41 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości – 650.657 zł. 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi 4.995.939 zł.  

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 24.140.005,41 zł, w tym:  

- wydatki bieżące w wysokości – 17.016.596,41 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości – 7.123.409 zł. 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 700.000 zł. 

§ 9.1. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2013”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody i rozchody gminy na 2013 rok”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy Lasowice 

Wielkie realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2013”, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2013 rok”, który otrzy-

muje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2013 rok”, który otrzy-

muje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Opolskiego.  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Rajmund Kinder 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1644



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI-197/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2013  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane 

nakłady  

w 2013 r. 

Źródła finansowania 
Limit  

wydatków 

Jednostka  

odpowiedzialna 

1  900  90001  6050  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Chudoba i Wędrynia  6.218.609  4.140.909  

środki własne  1.041.789  

Urząd Gminy 

pożyczka płatnicza  

z WFOŚiGW – PROW  
2.461.620 

pożyczka inwestycyjna  

z WFOŚiGW  
637.500 

2  900  90001  6050  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Trzebiszyn  1.312.800  1.196.000  

środki własne  496.000  

Urząd Gminy pożyczka inwestycyjna  

z WFOŚiGW  
700.000 

3  900  90001  6050  Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Laskowice – opracowanie dokumentacji  3.600.000  70.000  środki własne  70.000  Urząd Gminy 

4  900  90001  6050  
Wykonanie biologicznych oczyszczalni ścieków w miejscowości Chocia-

nowice wraz z dokumentacją zgłoszeniową  
180.000  100.000  środki własne  100.000  Urząd Gminy 

5  600  60016  6050  
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lasowice 

Wielkie  
517.700  490.700  

środki własne  243.700  
Urząd Gminy 

Urząd Marszałkowski  247.000 

6  600  60016  6050  
Przebudowa istniejącego placu wraz z małą architekturą oraz remont 

zjazdu i chodnika w miejscowości Tuły  
120.000  110.000  

środki własne  50.000  

Urząd Gminy Europejski Fundusz 

Rybacki  
60.000 

7  600  60016  6050  

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi transportu rolne-

go wraz z wykonaniem na działkach: nr 102, 340/53, 201/53, 52, 47, 46, 

41 km 1 w miejscowości Jasienie  

1.000.000  50.000  środki własne  50.000  Urząd Gminy 

8  600  60016  6050  
Przebudowa istniejącego placu oraz remont zjazdu wraz z odmuleniem 

rowu w miejscowości Lasowice Małe  
90.000  80.000  środki własne  80.000  Urząd Gminy 

9  900  90015  6050  
Rozbudowa sieci oświetlenia drogowego w miejscowości Wędrynia – dz. 

nr 389/181 km 1  
34.700  34.700  środki własne  34.700  Urząd Gminy 

10  900  90015  6050  
Budowa oświetlenia przystanku przy osiedlu w Lasowicach Wielkich (2 

lampy) 
20.200  20.200  środki własne  20.200  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1644



 

11  900  90015  6050  Rozbudowa sieci oświetlenia drogowego w miejscowości Tuły k. Młyna  24.900  24.900  środki własne  24.900  Urząd Gminy 

12  600  60016  6050  Opracowanie dokumentacji - remont drogi Gronowice-Ciarka  46.000  46.000  środki własne  46.000  Urząd Gminy 

13  600  60016  6060  Zakup dwóch wiat przystankowych  16.000  16.000  środki własne  16.000  Urząd Gminy 

14  900  90015  6050  

Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci oświetlenia 

drogowego w miejscowości Szumirad – dz. nr 213/123, 274/126, 214/123 

km 1  

4.000  4.000  środki własne  4.000  Urząd Gminy 

15  900  90015  6050  
Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci oświetlenia 

drogowego w miejscowości Jasienie– dz. nr 481/81 km 2  
4.000  4.000  środki własne  4.000  Urząd Gminy 

16  900  90015  6050  
Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci oświetlenia 

drogowego w miejscowości Chudoba – dz. nr 79/1 km 2, 140/5 km 4  
4.000  4.000  środki własne  4.000  Urząd Gminy 

17  010  01010  6050  
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Lasowice Wielkie – 

opracowanie dokumentacji  
10.000  10.000  środki własne  10.000  Urząd Gminy 

18  754  75412  6230  Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lasowice Małe – dotacja  50.000  50.000  środki własne  50.000  Urząd Gminy 

19  921  92109  6050  Wymiana witryny okiennej w budynku w Trzebiszynie  10.000  10.000  środki własne  10.000  Urząd Gminy 

20  926  92601  6050  Wykonanie chodnika przy boisku w Gronowicach  30.000  30.000  środki własne  30.000  Urząd Gminy 

21  926  92601  6050  
Przebudowa i rozbudowa istniejącej szatni na pawilon sportowo-

świetlicowy w Chocianowicach  
725.114  200.000  

środki własne  

200.000  Urząd Gminy Europejski Fundusz 

Rybacki 

22  754  75412  6050  
Opracowanie dokumentacji – rozbudowa strażnicy OSP Chudoba wraz z 

zapleczem świetlicowym  
700.000  100.000  

środki własne  

100.000  

Urząd Gminy 

/sołectwo Chudo-

ba/ 
Europejski Fundusz 

Rybacki 

23  600  60014  6620  Dotacja – remont drogi w miejscowości Oś od drogi krajowej  200.000  200.000  środki własne  200.000  Powiat Kluczbork 

24  700  70005  6060  Zakup działki nr 140/6 km 4 w Chudobie  8.000  8.000  środki własne  8.000  Urząd Gminy 

25  700  70005  6060  Zakup działki nr 10/14 w Trzebiszynie  124.000  124.000  środki własne  124.000  Urząd Gminy 

R A Z E M 15.050.023 7.123.409 

środki własne  3.017.289 

pożyczka płatnicza  

z WFOŚiGW- PROW  
2.461.620 

pożyczka inwestycyjna  

z WFOŚiGW  
1.337.500 

Urząd Marszałkowski  247.000 

Europejski Fundusz 

Rybacki  
60.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1644



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVI-197/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

USTALA SIĘ PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY NA 2013 ROK  
 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2.461.620 zł  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 2.534.319 zł  

Razem 4.995.939 zł 

USTALA SIĘ ROZCHODY GMINY NA 2013 ROK  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów- 700.000 zł  

Razem 700.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1644



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVI-197/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY LASOWICE WIELKIE REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁEC-

KIEGO W 2013 ROKU  

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Plan wydatków  

z funduszu  

sołeckiego 

W tym w złotych 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Sołectwo Chudoba  24.005,57 - 24.005,57 

 754  75412   Opracowanie dokumentacji - Rozbudowa strażnicy OSP wraz z zapleczem świetlicowym.  24.005,57  -  24.005,57 

2.  Sołectwo Szumirad  9.877,16 9.877,16 - 

 700  70005   Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw dla dzieci, konserwacja urządzeń oraz utrzymanie porządku i estetyki 

obiektu  
7.000,00  7.000,00  - 

 921  92195   Organizacja spotkań oraz imprez integracyjnych  2.627,16  2.627,16  - 

 921  92195   Utrzymanie i rozwijanie strony internetowej  250,00  250,00  - 

3.  Sołectwo Tuły  11.557,30 200,00 11.357,30 

 600  60016   Przebudowa istniejącego placu wraz z małą architekturą oraz remont zjazdu i chodnika w miejscowości Tuły  11.357,30  -  11.357,30 

 900  90004   Zakup paliwa do kosiarki  200,00  200,00  - 

4.  Sołectwo Laskowic e   25.456,00 25.456,00 - 

 700  70005   Zakup stołów i ławek biesiadnych (10 kompletów) 3.400,00  3.400,00  - 

 700  70005   Zagospodarowanie i dbałość o obiekty i działki gminne  22.056,00  22.056,00   

5.  Sołectwo Jasienie  25.456,60 25.456,60 - 

 900  90004   Pielęgnacja zieleni i terenów gminnych w sołectwie  3.000,00  3.000,00  - 

 700  70005   Konserwacja obiektów (placu zabaw) przy przedszkolu i przy stawie  4.000,00  4.000,00  - 

 921  92195   Organizacja imprezy kulturalno sportowej „Festyn Rodzinny” z okazji dnia dziecka  5.000,00  5.000,00  - 

 700  70005   Poprawienie infrastruktury rekreacyjnej sołectwa (dowieszenie lamp przy stawie, dostawienie ławek wokół stawu  

i ustawienie koszy na śmieci, ustawienie stojaków na rowery przy stawie, przedszkolu i straży) 
4.000,00  4.000,00   

 700  70005   Wykonanie i ustawienie altany za stawem wraz z wykonaniem miejsca do grillowania  9.456,60  9.456,60   

6.  Sołectwo Wędrynia  16.521,33 16.521,33 - 

 900  90004   Zagospodarowanie i pielęgnacja obiektów i terenów gminnych  15.321,33  15.321,33  - 

 921  92195   Produkcja i zakup strojów ludowych  1.200,00  1.200,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1644



 

7.  Sołectwo Lasowice Wielkie  24.005,57 24.005,57 - 

 700  70005   Zagospodarowanie terenu działek gminnych  15.000,00  15.000,00  - 

 700  70005   Zakup piłko-chwytów na boisko sportowe  3.000,00  3.000,00  - 

 921  92195   Organizacja imprez wiejskich- integracyjnych  3.000,00  3.000,00  - 

 700  70005   Zakup tablic z oznakowaniem posesji i obiektów  900,00  900,00  - 

 900  90004   Pielęgnacja zieleni, sprzętu użytku publicznego i prace porządkowe  2.105,57  2.105,57  - 

8.  Sołectwo Oś  6.771,46 6.771,46 - 

 700  70005   Wykonanie altany, zakup niezbędnych materiałów do ukończenia zabudowy i utwardzenia terenu oraz ustawienie grilla.  5.000,00  5.000,00  - 

 900  90004   Pielęgnacja zieleni wokół Sali wiejskiej  770,00  770,00  - 

 921  92195   Uroczystości i imprezy integracyjne dla mieszkańców sołectwa  1.001,46  1.001,46  - 

9.  Sołectwo Trzebiszyn  11.684,58 11.684,58 - 

 700  70005   Plac zabaw  5.000,00  5.000,00  - 

 700  70005   Zakup kosiarki elektrycznej i przedłużaczy  1.000,00  1.000,00   

 921  92195   Zakup strojów dożynkowych  1.200,00  1.200,00   

 921  92195   Organizacja imprez wiejskich  4.484,58  4.484,58  - 

10.  Sołectwo Lasowice Małe  18.634,23 18.634,23 - 

 700  70005   Urządzenie placu zabaw dla dzieci oraz pielęgnacja i utrzymanie terenu na i wokół placu  15.634,23  15.634,23  - 

 700  70005   Wyposażenie salki gminnej oraz zakup drzwi do salki  3.000,00  3.000,00  - 

11.  Sołectwo Ciarka  11.302,73 11.302,73 - 

 921  92195   Organizacja imprez integracyjnych  2.500,00  2.500,00  - 

 900  90004   Pielęgnacja zieleni i terenów użyteczności publicznej w sołectwie  1.000,00  1.000,00   

 700  70005   Wyposażenie kuchni w sali gminnej  7.802,73  7.802,73  - 

12.  Sołectwo Gronowice  21.536,28 21.536,28 - 

 700  70005   Zagospodarowanie przestrzeni i obiektów gminnych  21.536,28  21.536,28  - 

13.  Sołectwo Chocianowice  25.456,60 25.456,60 - 

 700  70005   Zagospodarowanie stawu i przyległego skweru na miejsce rekreacji mieszkańców  25.456,60  25.456,60  - 

 Razem wydatki z funduszu sołeckiego 232.265,41 196.902,54 35.362,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1644



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVI-197/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2013  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane 

nakłady  

w 2013 r. 

Źródła  

finansowania 

Limit 

wydatków 

Jednostka  

odpowiedzialna 

1.  801  80110  Remont pomieszczenia ksero – Gimnazjum w Lasowicach Wielkich  4.100  4.100  środki własne  4.100  
ZGSzP  

Lasowice Wielkie 

2.  801  80110  Remont bocznych schodów do budynku szkolnego – Gimnazjum w Lasowicach Wielkich  6.000  6.000  środki własne  6.000  
ZGSzP  

Lasowice Wielkie 

3.  801  80110  
Wykonanie z płyt zabudowy rur na korytarzu w piwnicy wraz z pomalowaniem– 

Gimnazjum w Lasowicach Wielkich  
3.400  3.400  środki własne  3.400  

ZGSzP  

Lasowice Wielkie 

4.  801  80101  
Naprawa wewnętrznego odprowadzenia deszczówki i malowanie zawilgoconej ściany 

w sali lekcyjnej – Szkoła Podstawowa w Lasowicach Wielkich  
2.000  2.000  środki własne  2.000  

ZGSzP  

Lasowice Wielkie 

5.  801  80101  Malowanie części pomieszczeń szkolnych – Szkoła Podstawowa w Laskowicach  17.000  17.000  środki własne  17.000  
ZGSzP Lasowice 

Wielkie 

6.  801  80101  Malowanie pozostałych sali lekcyjnych – Szkoła Podstawowa w Chudobie  10.000  10.000  środki własne  10.000  
ZGSzP Lasowice 

Wielkie 

7.  801  80101  Remont ogrodzenia– Szkoła Podstawowa w Chudobie  3.400  3.400  środki własne  3.400  
ZGSzP Lasowice 

Wielkie 

8.  801  80104  Wymiana drzwi wejściowych do budynku – Przedszkole w Lasowicach Wielkich  4.000  4.000  środki własne  4.000  
ZGSzP Lasowice 

Wielkie 

9.  801  80104  Remont komina i schodów wejściowych – Przedszkole w Laskowicach  2.000  2.000  środki własne  2.000  
ZGSzP Lasowice 

Wielkie 

10.  801  80104  Malowanie pozostałych pomieszczeń przedszkolnych- Przedszkole w Laskowicach  3.000  3.000  środki własne  3.000  
ZGSzP Lasowice 

Wielkie 

11.  801  80104  Remont chodnika na placu przedszkolnym – Przedszkole w Chudobie  15.000  15.000  środki własne  15.000  
ZGSzP Lasowice 

Wielkie 

12.  801  80101  Remont elewacji szkoły – Szkoła Podstawowa w Gronowicach  11.300  11.300  środki własne  11.300  
ZGSzP  

Chocianowice 

13.  801  80101  Wymiana 2 szt. okien –Szkoła Podstawowa w Gronowicach  2.400  2.400  środki własne  2.400  
ZGSzP  

Chocianowice 

14.  801  80101  Remont istniejącego ogrodzenia – Szkoła Podstawowa w Jasieniu  15.000  15.000  środki własne  15.000  
ZGSzP  

Chocianowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1644



 

15.  801  80101  Remont kotłowni-komin -Szkoła Podstawowa w Jasieniu  5.000  5.000  środki własne  5.000  
ZGSzP  

Chocianowice 

16.  801  80104  Remont pokrycia dachowego- Przedszkole w Jasieniu  65.000  65.000  środki własne  65.000  
ZGSzP  

Chocianowice 

17.  754  75412  
Remont elewacji i wymiana 3 okien- strażnica w Laskowicach Remont pomieszczeń 

socjalnych- strażnica w Chocianowicach  
15.000  15.000  środki własne  15.000  Urząd Gminy 

18.  921  92109  Remont odwodnień – świetlica w miejscowości Oś  15.000  15.000  środki własne  15.000  Urząd Gminy 

RAZEM 198.600 198.600 środki własne  198.600 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1644



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVI-197/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 ROK  

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 315.079,41 

01095 Pozostała działalność 315.079,41  

Wydatki bieżące 315.079,41  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.730,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,54  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,49  

4430 Różne opłaty i składki 308.901,38 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.320 

75011 Urzędy wojewódzkie 66.320  

Wydatki bieżące 66.320  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.500  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.900  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.150  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150  

4300 Zakup usług pozostałych 2.520  

4410 Podróże służbowe krajowe 100  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000 

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.260 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.260  

Wydatki bieżące 1.260  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 900  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150  

4120 Składki na Fundusz Pracy 50  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 

4. 752 OBRONA NARODOWA 500 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500  

Wydatki bieżące 500  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76,93  

4300 Zakup usług pozostałych 423,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1644



5. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.334.371 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.280.000  

Wydatki bieżące 1.280.000  

3110 Świadczenia społeczne 1.218.720  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.760  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.894  

4120 Składki na Fundusz Pracy 560  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.066  

4300 Zakup usług pozostałych 2.000  

4410 Podróże służbowe krajowe 500  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 4.000  

Wydatki bieżące 4.000  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.000  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000  

Wydatki bieżące 2.000  

3110 Świadczenia społeczne 2.000  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31.000  

Wydatki bieżące 31.000  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.000  

85295 Pozostała działalność 17.371  

Wydatki bieżące 17.371  

3110 Świadczenia społeczne 16.800  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571  

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 1.717.530,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1644



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXVI-197/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 ROK  

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 315.079,41 

01095 Pozostała działalność 315.079,41  

Dochody bieżące 315.079,41  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 315.079,41 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.320 

75011 Urzędy wojewódzkie 66.320  

Dochody bieżące 66.320  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 66.320 

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRO-

NY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.260 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.260  

Dochody bieżące 1.260  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.260 

4. 752 OBRONA NARODOWA 500 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500  

Dochody bieżące 500  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawamib 500 

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.334.371 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.280.000  

Dochody bieżące 1.280.000  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.280.000  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 4.000  

Dochody bieżące 4.000  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.000  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000  

Dochody bieżące 2.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1644



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.000  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31.000  

Dochody bieżące 31.000  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31.000  

85295 Pozostała działalność 17.371  

Dochody bieżące 17.371  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17.371  

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 1.717.530,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1644


		2013-07-08T15:03:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




